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13بدر روز طبیعت در خانه بمانیم

ســپهرغرب، گروه خبر: رییس روابط 
عمومــی منابع طبیعی اســتان همدان 
گفت: برای حفظ سلامتی خود و دیگران 
و کاهش شیوع ویروس کرونا امسال روز 
طبیعت در خانه بمانیم تا بتوانیم. زنجیره 
شیوع کرونا راقطع کرده وسالم بمانیم و از 
طبیعت زیبای استان همیشه لذت ببریم و 

شکرگزار نعمات زیبای خداوند باشیم.
به گزارش روابــط عمومی اداره کل منابع 
آزادیبیان  مهــرداد  همدان  اســتان  طبیعی 
کرد: همه همشــهریان طبیعت دوست برای 
شکســت ویروس کرونا و قطع زنجیره انتقال 
امســال 13بدر)روز طبیعت( در خانه بمانند 
تا با حفظ ســامتی خــود و دیگران و بعد از 
شکســت ویروس کرونا با آسودگی خاطر از 

مناظر زیبای طبیعت دیار الوند لذت ببرند.
وی در ادامه افــزود: یگان حفاظت منابع 
انفال  طبیعی. دوشادوش همکاران وحافطان 
اســتان با حضور در عرصه های منابع طبیعی 
ضمن انجام گشــت و مراقبــت از عرصه های 

طبیعی و انجام وظایف و ماموریت های محوله 
در راســتای کمک به حفظ سامت عمومی 
جامعه، از تــردد  و رفت وآمدهای بی مورد به 
جنگل ها و مراتع کــه با هدف تفریح و تفرج 
و ســرگرمی انجام می شــود خصوصا در ایام 
باقیمانــده از تعطیات نوروز و در روز13 بدر 

روز طبیعت، ممانعت می نمایند.
وی اضافه کرد: انتظار داریم شــهروندان 
ومردم عزیز و طبیعت دوســت استان هم سو 
و همراه با خادمان انفال تا رفع خطر شــیوع 
ویــروس کرونا از هر گونــه طبیعت گردی و 
گــردش و تفریح در عرصه هــای جنگل ها و 
مراتع و تفرجگاه های جنگلی و اراضی جنگلی 
جدا خــودداری نمــوده و بــا خدمتگزاران 
عرصه هــای منابع طبیعی و فعالان ســامت 

نهایت همکاری را به عمل آورند.
رئیس روابط عمومی منابع طبیعی استان 
ادامــه داد: ما ملت قوی هســتیم با توکل به 
خداوند و توجه به توصیه های کادر بهداشت 

ودرمان انشاا... کرونا را شکست خواهیم داد.

چترگسترده دیتابر آسمان استان همدان
سپهرغرب، گروه خبر: معاونت شبکه 
مخابرات منطقه همدان شــرایط دیتا را 
در اســتان همدان مطلوب و قابل اعتنا 

ارزیابی کرد.
پیمــان جعفــری بــا برشــمردن اهــم 
فعالیت های حوزه دیتــا در مخابرات منطقه 
همدان با اشاره به اهمیت اینترنت در زندگی 
امروز، به تبیین فعالیت های مخابرات منطقه 
همدان در این حوزه پرداخت و گفت: پهنای 
افزایش  باند اســتان تا40گیگابیــت برثانیه 
یافته اســت. همچنین با تاش شــبانه روزی 
که در این حوزه انجام شد کمبودIPدراستان 

همدان مرتفع شده است.
وی با اشــاره به افزایــش ترافیک لینک 
بین شــهری درســطح اســتان و بــه طور 
ویــژه در شــهرهایی مانند نهاونــد، مایر، 
با  گفت:  واســدآباد  فامنیــن  تویســرکان، 
همــکاری گروه فیبر و انتقال، این مشــکل 
را رفــع کرده ایــم و با افزایــش لینک بین 
شهری خدشه ای بر ارتباط بین شهری وارد 

نخواهد شد.
جعفری میزان رشد مصرف روزانه اینترنت 
را چشــمگیر و بسیار بالا دانستند تا جایی که 
از80ترابایت  بیانگر جهش مصرف  شاخص ها 
بــه حدود200ترابایت هســتند. این یعنی با 
یک رشــد 250درصدی مصرف مشــترکین 
ADSLخانگــی مخابــرات اســتان مواجه 
هســتیم که در حدو اندازه های خود بی نظیر 

و شایان توجه است.

معاونت شــبکه مخابــرات منطقه همدان 
در ادامه افــزود: همچنین پهنای باند تمامی 
شــرکت های FCPتا ســقف 1GBPS با 
افزایش مواجه شده است که مخابرات منطقه 
همدان آماده واگذاری بیشــتر در تمام مراکز 

درصورت درخواست است.
وی همچنیــن به توصیف ســرعت پیک 
مصرف اینترنت اســتان اشــاره کرد وگفت: 
14GBPS از  مصــرف  پیــک  ســرعت 

که  یافتــه  بــه حدود29GBPSافزایــش 
نشــان دهنده ارتقــای ســرعت بــه میزان 
حدود100درصدی سرعت پهنای باندمصرفی 

میباشد.
معاونت شــبکه مخابــرات منطقه همدان 
با بیان اینکه درحوزه روســتایی هم شــرایط 
مطلوب اســت افــزود: افزایش پهنــای باند 
حدود90روســتا و رفع محدودیت ها بر بستر 

فیبر نوری شاهد این مدعاست.
وی بااشــاره به تعطیات نــوروز و البته 
محدودیت هــای بــه وجود آمــده به خاطر 
شــیوع ویروس کرونا گفــت: همه کارکنان 
فنی مخابــرات به ویژه حــوزه دیتا، بدون 
تعطیلی و به صورت شــبانه روزی مشــغول 
به انجام وظیفه جهت رفاه شــهروندان بوده 
و هســتندتا در ارتباطات اینترنتی اختالی 

نشود. ایجاد 
جعفــری درپایان صحبتهای خود از مردم 
خواســت با رعایت درخانه مانــدن به قطع 

رنجیره کرونا کمک کنند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان:
مردم رعایت کنند

 کرونا را شکست می دهیم
استفاده از 116 پزشک و پیراپزشک در 

اطلاع رسانی آنلاین

ســپهرغرب، گروه خبر: آذین رضائی: با گذشت 
حدود 40 روز از ورود کرونا ویروس به ایران و شیوع 
آن در شهرهای مختلف، دســتگاه ها و نهادها برای 
مقابله با این بیماری و عدم شیوع بیشتر آن در کشور 
با اندیشــیدن تدابیری، اقداماتی را آغاز کردند که 
جمعیت هلال احمر نیز از جمله این نهادها بوده و در 

این عرصه ورود کرده است.
اگرچه اقدامات از ســوی دســتگاه های مختلف در حال 
انجام اســت اما رکن اصلی در شکســت این بیماری مردم 
و رعایت توصیه ها و نکات بهداشــتی هستند که با توجه به 
افزایش آمار مبتایان نیازمند توجه هرچه بیشــتر به نکات 

بهداشتی از سوی مردم است.
بهروز کارخانه ای در گفتگو با خبرنگار سپهرغرب در این 
خصوص با بیان اینکه در جمعیت هال احمر استان همدان 
نیز در ابعاد مختلف در حال کار هستیم، اظهار کرد: یک بعد 

امداد جاده ای و یک موضوع بحث کرونا است.
وی به اجرای طرح بازرســی ســامت در بحث کرونا 
اشــاره کرد و گفت: اکنون نیروهای جمعیت هال احمر 
در 14 پایــگاه در ســطح اســتان، تب ســنجی را انجام 

می دهند.
مدیرعامــل جمعیت هــال احمر اســتان همدان بیان 
کرد: داوطلبان جمعیت هال احمر، سم پاشــی و گندزدایی 
معابــر را انجام می دهند و بخشــی از داوطلبان نیز در حال 
جمع آوری کمک های مردمی بــرای کمک به نیازمندان و 

توزیع ماسک، اقام بهداشتی و ضدعفونی هستند.
وی با بیان اینکه معاونت بهداشت این جمعیت نیز توزیع 
مواد ضدعفونی کننــده را در داروخانه هال احمر به عهده 
دارد، افزود: در معاونت جوانان نیز خدمات بشردوستانه را با 

اجرای برنامه های مختلف دارند.
کارخانه ای با اشــاره به همکاری خوب مردم در مقابله با 
کرونا، تصریح کرد: بســیاری از مردم برای حضور داوطلبانه 
در جمعیــت هال احمر اعــام آمادگی کــرده  و معابر و 

کوچه ها توسط داوطلبان گندردایی شده است.
وی بــا تقدیر از داوطلبان فعال در عرصه مقابله با کرونا، 
ادامه داد: وظیفه رسانه هاست که از خدمات داوطلبانه و لو 
برداشــتن یک گام کوچک، تقدیر و تشکر کنند؛ داوطلبان، 
کارمند نیستند و خدمات داوطلبانه را با عشق ارائه می کنند.

مدیرعامل جمعیت هال احمر استان همدان خاطرنشان 
کــرد: آموزش های ویــژه کرونا بــه 136 داوطلب در قالب 

یک هزار و 110 نفر ساعت ارائه شد.
وی به ضدعفونی و گندزدایی معابر و خیابان ها توســط 
545 نفر از داوطلبان جمعیت هال احمر اســتان اشــاره 
کرد و یادآور شــد: 238 نفر از داوطلبان نیز در ضدعفونی و 

گندزدایی اماکن عمومی حضور یافتند.
کارخانــه ای با بیان اینکه 60 داوطلب در قالب 600 نفر 
ساعت تولید ماسک، دســتکش و لباس های سرهمی را به 
عهده داشته اند، اظهار کرد: این اقدام در یک کارگاه با تولید 

45 هزار ماسک انجام شده است.
وی به حضور پزشکان و پیراپزشکان جمعیت هال احمر 
استان در نقاهتگاه های بیماران اشاره کرد و گفت: چهار نفر 
از پزشکان و پیراپزشکان جمعیت در یک نقاهتگاه بیماران 

استان حضور یافتند.
مدیرعامل جمعیت هال احمر استان همدان بیان کرد: 
330 نفــر از نیروهای داوطلب جمعیــت در قالب دو هزار 
و 990 نفر ســاعت غربالگری و تب سنجی افراد در مبادی 

ورودی شهرها و اماکن عمومی را انجام می دهند.
وی به توزیع سبد و بســته های حمایتی و معیشتی در 
قالب فرشتگان رحمت و سایر طرح های معیشتی اشاره کرد 
و افزود: 109 داوطلب در این طرح حضور یافتند و یک هزار 
و 715 بســته به ارزش یک میلیــارد و 990 میلیون ریال 

توزیع شد.
کارخانه ای با اشاره به مشارکت 187 داوطلب در تهیه و 
توزیع بســته و اقام بهداشتی، تصریح کرد: 17 هزار و 10 
بسته بهداشــتی و 59 هزار و 448 ماسک های تکی توزیع 

شد.
وی به ارزش ریالی بسته و اقام بهداشتی تهیه و توزیع 
شــده اشــاره کرد و ادامه داد: دو میلیارد و 381 میلیون و 
480 هزار ریال ارزش ریالی اقام بهداشی توزیع شده است.

مدیرعامل جمعیت هال احمر استان همدان یادآور شد: 
از حضور 116 پزشــک و پیراپزشک در اطاع رسانی آناین 
بــه مردم اســتفاده و 8 هزار و 91 خدمــت گیرنده از این 

خدمات بهره مند شدند.
وی با اشاره به مشــارکت 98 داوطلب در تهیه و توزیع 
سه هزار و 435 بروشور در راســتای مقابله با کرونا، اظهار 
کــرد: 19 داوطلب نیز در ارســال 7 هــزار و 500 پیامک 

اطلع رسانی به اعضا و مردم مشارکت یافتند.
کارخانــه ای به ارائه خدمت در مناطق حاشیه نشــین و 
کم برخوردار تحت پوشــش طرح های ویژه کرونا اشاره کرد 
و گفــت: 100 داوطلب در 98 منطقه اقدام به ارائه خدمات 

در این راستا کردند.
وی اهدای خون را از دیگر اقدامات داوطلبان و پرســنل 
جمعیت هال احمر اســتان از ابتدای اپیدمی کرونا دانست 
و بیان کرد: 36 داوطلب در این اقدام بشردوســتانه شرکت 

کرده و 36 واحد خون اهدا کردند.
مدیرعامل جمعیت هال احمر اســتان همدان افزود: در 
مجموع یک هزار و 92 داوطلب جمعیت هال احمر استان 
در قالب 11 هزار و 75 نفر ســاعت از ابتدای اپیدمی کرونا 

در فعالیت ها و اقدامات پیشگیرانه حضور یافتند.

خبــر

نقش کرونای سیاسی
در تعطیلی مجلس نگران کننده است

سپهرغرب، گروه خبر: 
در  همدان  مردم  نماینده 
مجلس شــورای اسلامی 
کرونــای  گفت:نقــش 
تعطیلــی  سیاســی در 
کننده  نگــران  مجلس 

است
حاجی بابایی،  حمیدرضــا 
در جمع خبرنــگاران با طرح 
این ســئوال که چرا مجلس 

در حال حاضر، که کشــور بیشترین نیاز را به تصمیم گیری و 
بیان مطالب از تریبون مجلس در مورد مســائل مهم موجود را 
دارد، تعطیل اســت؟ تاکید کرد: این کار اصا با مصالح کشور 

وعقانیت وانقابیگری سازگاری ندارد.
وی افزود: در شــرایطی که اقشــار مختلــف مردم، در 
گروه هــای داوطلبانه جهادی در بخش هــای مختلف، برای 
مدیریت وکنترل بیمــاری کرونا به میدان آمده اند، در خانه 
نشســتن نمایندگان این مردم چه توجیهی می تواند داشته 
باشــد؟ مگر مجلس عصاره فضایل ملت نیست؟ پس اگر در 
شــرایط کنونی که این کشور نیاز به مدیریت جهادی دارد، 
مجلس تعطیل باشــد، چه زمانی می خواهد، جایگاه ظهور و 
بروز اراده مردمی باشد، که امروز چشم امید به نقش آفرینی 

نمایندگان خود دوخته اند؟
رئیس فراکســیون نمایندگان ولایی گفت: مجلس شورای 
اســامی باید چشــم بیدار ملت باشــد، امروز که کشــور با 
مشــکات عدیده ای روبروســت، از همه مهمتر بحث بیماری 
کرونا که زندگی مردم را در ابعاد مختلف تحت تاثیر قرار داده 
ونگرانی های زیادی را ایجاد کرده اســت، نقش مجلس شورای 

اسامی چیست؟
وی با اشــاره به اینکه، بنا به پیش بینی ســازمان جهانی 
کار، بــر اثر پاندمی ویروس کرونا نزدیــک به 25 میلیون نفر 
درجهان بیکار می شوند افزود: براساس اظهار نظر متخصصان 
و ارزیابی های اولیه، نیاز به ابتکار فوری در ســه زمینه حمایت 
از کارگــران در محل کار، تحرک اقتصادی و ایجاد اشــتغال، 
پشتیبانی از تداوم کار و درآمد افرادوجود دارد حاجی بابائی در 
ادامه خاطرنشان کرد: این راهکارها شامل گسترش کمک های 
اجتماعی، پشــتیبانی از مشاغل )مانند ایجاد مشاغل موقت و 
کوتاه مــدت، پرداخت یارانه، و پرداخــت بازخرید یا بیمه های 
بیکاری(، معافیت های مالیاتی برای کســب و کارهای بســیار 
کوچک، کوچک و متوســط، و کمک های مالی به بخش های 

مشخص اقتصادی است
وی با تاکید بر اینکه بی شــک کشور ما نیز تحت تاثیر این 
مشکات اقتصادی واجتماعی جهان قرار خواهد گرفت افزود: 
آیا مجلس به جای اینکه وضعیت اجتماعی و اقتصادی کشــور 
را بررســی و مدیریت کند، می خواهد بنشیند و فقط نظاره گر 
باشــد؟ آیا زمان را برای مدیریت بحران از دست نخواهیم داد؟ 

آیا جبران این وقت کشی امکان پذیر است؟
نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسامی با تشکر 
از برنامه ها و زحمات ستاد ملی مبارزه با کرونا زحمات دولت 
و قوه قضائیــه، نیروهای نظامی وانتظامی بویژه پزشــکان 
وپرستاران و.. گفت: من معتقدم شفاف سازی یکی از ارکان 
اساســی مواجهه و مهار بحران ها است؛ چه بحران سامت و 
چه اقتصاد وهمه زمینه هاســت، اما چرا ستاد مبارزه ملی با 
کرونا، فقط مجلس را تعطیــل می کند؟دولت و قوه قضائیه 
درحال فعالیت هستند. شــاید خدای ناکرده مجلس به هر 

دلیلی باید تعطیل باشد!!؟؟
وی در ادامــه افزود: آیا در شــرایطی کــه در مورد تبعات 
اقتصادی بحران موجود، دولت هیچ آماری منتشر نکرده است و 
اصولا معلوم نیست چه برنامه ای برای جبران صدمات اقتصادی 
ویروس کرونا دارد، چه تعداد از شهروندان کار خود را از دست 
داده اند، یا اصنافی که تعطیل شده اند، وضعیت صادرات کشور 
در چه حالی است و تولید ناخالص داخلی بخش های مختلف 
کشــور چه تاثیری از بحــران کرونا گرفته انــد، تعطیلی نهاد 

قانونگذاری به صاح چه کسی است؟
رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی گفت: در شرایطی که 
تحلیل گران اجتماعی معتقدند که با پاندومی کرونا، جهان با 
یکی از بزرگ ترین شوک های تاریخ معاصر و نوعی"موقعیت 
جنگی" و شرایط اضطراری روبرو شده که دوام آن حتی اگر 
دیرپا نباشد، اثرات بس گسترده و درازمدتی خواهد داشت، 
حتی من بعــد تحلیل های اجتماعی واقتصادی به شــرایط 
پاندومی کرونا، پیش از کرونا وپساکرونا خواهد بود، منفعل 

بودن یکی از قوای سه گانه کشور، چه توجیهی دارد؟
وی گفت: در این شــرایط، نیاز است مجلس پای کار باشد و 
درخط مقدم جبهه دفاع از مردم قرار گیرد. مشکات مردم را در 
حوزه های مختلف مورد بررسی وپایش قرار داده و راهکار ارائه دهد، 
مسائل جامعه را آسیب شناسی کند و به کمک بخش خدمات رسان 
کشور بشتابد، برای مثال در کنار، بهداشت و درمان و بخش اقتصاد، 
بخش آموزش باید در اولویت قانونگذاری قرار گیرد، تا از توســعه 

آسیب های احتمالی این بحران جهانی پیشگیری شود .
حاجی بابایی، با طرح این پرســش که، آیا با ایجاد شرایط 
مناسب و تدوین پروتکل مبتنی بر طرح فاصله گذاری اجتماعی 
برای مجلس نمی توان جلســات مجلس را تشکیل داد،که هم 
سامت نمایندگان در این پروتکل مد نظر باشد و هم جلسات 
مجلس تعطیل نشــود گفت: باید منسجم و همراه با مردم به 
دغدغه های اجتماعی، اقتصادی حاصل از بحران کنونی پرداخت 
و به مــردم اطمینان داد، که از تمام ظرفیت های موجود برای 
تبدیل چالش وتهدید ایجاد شده به فرصت استفاده می کنیم 
واین حرکتی جهادی، فقط با تشکیل فعالانه جلسات مجلس 
و اولویت بخشی به متناسب ســازی قانون بودجه 99، برنامه 
ششم توسعه با وضعیتی ناخواســته ای که پیش آمده است، 
بــرای مدیریت وکنترل عوارض این بحران جهانی در کشــور 

امکان پذیر است.
وی بــا تاکید بر این نکته کــه، از نظر من تعطیلی مجلس 
عادی نیســت،گفت: معتقدم دســتها و اراده هایی خواسته یا 
ناخواسته درصدد است،که مجلس تعطیل شود و نتواند نقش 
حیاتی خود را ایفا کند، هنوز یک ماه از نقش آفرینی این مردم 
در انتخابات مجلس نگذشــته است، باید در جواب این اعتماد 
مردمی در سختترین شرایط نیز پاسخگوی مطالبات آنها بود، 
باید شفاف با مردم سخن گفت، باید پای کار ایستاد و بحران را 
مدیریت کرد،مجلسی که در شدیدترین بمب باران های دشمن 

تعطیل نشد،چرا باید
رئیس فراکســیون نمایندگان ولایی گفت: من معتقدم 
حفاظت از جــان نمایندگان عزیز لازم اســت، اما با اتخاذ 
تدابیر مناسب، در این شــرایط بحرانی که کشور بیشترین 
نیاز به مجلس را دارد، ریاســت محتــرم مجلس می توانند 
تدابیری را بیندیشــد، مجلس مقتدرانه نقش اصلی خود را 
در مشــکات موجود ایفا نموده پاسخگوی مطالبات به حق 
مردم باشــد. نگرانم که درتعطیلی مجلس کرونای سیاسی 

نقش آفرینی کرده باشد.

خبــر

خبر
sepehr.khabar@gmail.com

زمین گیرشدن کرونا در تویسرکان
شهرستان به لحاظ اقلام بهداشتی اشباع است/ به هیچ وجه امکان تردد خودروهای غیر بومی وجود ندارد

 قطب دارویی تویسرکان در پی کشف داروی کرونا/ارزاق عمومی شهرستان فراهم است
ســپهرغرب، گروه اجتماعی - طاهره 
سیر  شهرســتان  در  کرونا  ترابی مهوش: 

سعودی نداشت
فرمانــدار تویســرکان با اشــاره بــه اینکه 
بیماری کرونا در ایام نوروز دراین شهرســتان 
سیر ســعودی نداشــته اســت گفت: خیرین 
همگام با دســتگاه های دولتی برای شکســت 

کرونا پای کار آمده اند
کرونا واژه منحوســی که این روزها به کلید 
واژه خبری در کشــور بدل شــده به طوریکه 
این ویــروس به ظاهر کوچک توانســته کلیه 
برنامه هــای و سیاســت گذاری های کشــوری 
و لشــکری را در هم بریزد اما بــه گفته کادر 
درمانی تا پیدا شــدن عاج برای این ویروس 
تنها راه مقابله درخانه ماندن اســت که به نظر 
می رســد این مهم دربرخی از شهرستان های 
استان همدان همچون تویسرکان خوشبختانه 
تا رســیدن به نقطه سامت به آرمان ساکنین 
این خطه بدل شده است بر این اساس با توجه 
به اهمیت موضوع بر آن شــدیم تا در خصوص 
فعالیت های انجام شــده گفتگویی را با ســید 
رسول حسینی فرماندار این شهرستان ترتیب 

دهیم که در ادامه می خوانید:
فرمانــدار تویســرکان با بیــان اینکه این 
شهرســتان به عنوان یکی از 10 شهرســتان 
اســتان با جمعیت صدو یک هزار و 666 نفری 
در ســه شهر تویسرکان، ســرکان و فرسفج و 
105 روســتا ساکن هســتند گفت: به محض 
بروز موضــوع بیماری کرونا در کشــور ما نیز 
به تبعیت از فضای کشــوری و اســتانی ستاد 
پیشگیری، مقابله و مبارزه با کرونا را در سطح 

شهرستان تشکیل دادیم.
رسول حســینی افزود: تاکنون بیش از 40 
جلسه در قالب این ستاد با حضور دستگاه های 
اجرایی وغاطبه مردم و سازمان های مردم نهاد 
هیئت اندیشــه ورز شهرســتان و نیز با حضور 
دهیاران و شوراهای اسامی برگزار شده است.

وی ادامه داد: در روزهای نخستین بروز این 
بیماری مبنای تاش ما اطاع رســانی به مردم 
در این خصوص بود تا بستر لازم جهت مقابله 

با این بیماری فراهم شود.
حســینی خاطــر نشــان کــرد: از جمله 
اقدامــات عمده ای که در ســطح شهرســتان 
انجام شــد می تــوان به برگزاری جلســات با 
حضــور ســازمان های مردم نهاد بــا محوریت 

دستگاه هایی اجرایی اشاره کرد.
فرماندار تویسرکان با اشاره به اینکه تاش 
ما عاوه بر اســتفاده از ظرفیت دســتگاه های 
دولتی بهره مندی از پتانســیل مردم و خیرین 
بود گفت: در این رابطه مقرر شــد کلیه نقاط 
روســتایی توســط دهیاران، پایگاه بســیج و 
شورای اسامی روستاها عاوه بر اطاع رسانی، 
در حوزه ضد عفونی معابر عمومی و در بدو امر 

اماکان عمومی نیز ورود کنند.
وی با تاکید بر اینکه این اقدامات همچنان 
در ســطح روستاها چنان که گفته شد از بیش 
از یک ماه گذشــته استمرار دارد بیان کرد:سه 
شــهر این شهرستان نیز توســط شهرداری ها 

همه روزه ضدعفونی می شود.
حسینی با بیان اینکه دراین وادی همراهی 
مردم را نیز داشــته ایم اذعان کرد: در ادارات 
دولتــی نیزعاوه بر ملزم شــدن به ضدعفونی 
روزانه برخی دستورالعمل های پیشگیرانه ارائه 
شد به عنوان مثال بانک های شهرستان با ارائه 
شــماره به مشتریان از ازدحام مردم جلوگیری 

کردند.
اقدامات  بر  افزود:عاوه  تویسرکان  فرماندار 
فوق الذکــر از آنجایی کــه بــا کمبــود اقام 
بهداشــتی همچون ماســک، دســتکش، ژل 
ضدعفونی کننده و غیره مواجه شــدیم شاهد 
انقاب عمومی بــرای تامین این ضرورت های 

بهداشتی بودیم.
حسینی ادامه داد: براین اساس از آنجایی که 
تویسرکان در عرصه داروسازی جایگاه ویژه ای 
دارد از بدو امر مشــکلی برای تامین پد الکی 

نداشتیم.

وی بــا اشــاره به اینکــه درحــال حاضر 
شهرستان تویسرکان در تامین پد الکی اشباع 
شــده و حتی طبق وظیفه تعریف شــده برای 
فضای داروسازی نیاز کشور را نیز تامین کرده 
اســت افزود: خوشــبختانه در خصوص دیگر 
اقــام همچون دســتکش و ژل ضدعفونی نیز 

داروخانه های شهرستان اشباع شده اند.
حســینی با بیــان اینکه عمده مشــکل ما 
همچون دیگر شهرســتان های اســتان و حتی 
دیگر اســتان ها به کمبود ماســک برمی گشت 
تصریــح کــرد: بر این اســاس کلیــه اقامی 
این چنینــی که ازســوی ســازمان صنعت به 
شهرســتان اختصاص یافت بنا به ضرورت در 
اختیار کادر درمانی به عنوان مدافعان سامت 

قرار گرفت.
فرماندار تویســرکان ادامه داد: برای تامین 
نیاز شــهروندان نیز از تــوان بخش خصوصی 
و خیریــن بهره بردیم بــه گونه ای که تعدادی 
کارگاه تولیدی پوشاک درحال حاضر در عرصه 

تولید ماسک فعالیت دارند.
وی با اشــاره به عملکرد یکــی از خیرین 
شهرســتان دراین عرصه گفت: در نخســتین 
روزهــای بروز این بیماری یکی از کارگاه داران 
تویســرکان حدود 70 هزار ماسک تولید و در 

اختیار مردم قرار داد.
حســینی با تاکیــد براینکــه در واحدهای 
تولیدی فوق کلیه الزامات بهداشــتی از طریق 
نظارت ســازمان صمت و مرکز بهداشت اعمال 
می شود تصریح کرد:به طوریکه کلیه داوطلبان 
فعالیت در این بخش در ابتدای کار به سازمان 
صمت و مرکز بهداشت ارجاع داده می شدند تا 

تاییدیه لازم را جهت فعالیت دریافت کنند.
فرمانــدار تویســرکان با بیــان اینکه طبق 
فراینــده طی شــده در برخــی از کارگاه های 
تولید و خیاطی روزانه دو هزار و500 تا 3 هزار 
عدد ماسک تولید می شود خاطرنشان کرد: به 
جرات می توانــم بگویم تقریبا دراین بخش نیز 
نیازمندی شهرستان در حال رفع شدن است.

حسینی ادامه داد: خوشبختانه از ظرفیت و 
توان خیرین در عرصه غربالگیری ورودی های 
شــهرنیز منتفع شــدیم به طوریکه بسیاری از 
دستگاه های تب سنج نیز توسط خیرین تامین 

شد.
وی با تاکیــد بر اهمیت اطاع رســانی در 
عرصه ویروس کرونا به مردم این شهرســتان 
تصریح کرد: بدیــن منظور از بلندگوهای ثابت 

و سیار در سطح شهرستان استفاده شد.
حســینی با اشــاره بــه تاثیر ایــن قبیل 
اطاع رســانی ها به ویژه در روستا ها گفت: این 
مهم توانست در کاهش تردد در معابر و امکان 

عمومی تاثیر بسزایی داشته باشد.
اینکــه  بیــان  بــا  تویســرکان  فرمانــدار 
برخــی انتقادها مبنی بر چرایی عدم بســتن 
ورودی های شهرســتان به ما منعکس می شد 
اذعان کرد: در پاسخ به این عزیزان می بایست 
گفت بســتن و یا باز کردن ورودی ها براساس 
یک سری ضوابط و در حیطه اختیارات شورای 

تامین شهرستان نیست.
وی ادامــه داد: با این وجــود علیرغم نبود 
مصوبه در این زمینه کج دارو مریز ورود کردیم 
به طوریکه کلیه مهمانســراهای دولتی وهتلها، 

مهمان پذیرهــا و خانه مســافرها از روز هــای 
نخســتین بروز این بیماری تعطیل شــد پس 
برای حضور مســافر در شهرستان مجالی برای 

اتراق و اسکان فراهم نیست.
حســینی با بیان اینکه به اذعان بسیاری از 
کارشناســان شهرستان تویســرکان در عرصه 
پیشــگیری و اطاع رسانی جزء شهرستان های 

برتراستان بوده است.
فرماندار تویســرکان با بیــان اینکه مبنای 
عملکــرد ما همچــون موج نخســت بروز این 
بیمــاری در مــوج دوم همزمان با ســفرهای 
نوروزی جلوگیری از ورود افــراد غیربومی به 
شهرستان بود خاطر نشان کرد: در این زمینه 
نیز میزان ورود مسافر به شهرستان تویسرکان 
نســبت به دیگر شهرستان ها بسیار کمتر بوده 
اســت البته این مهم در راستای قطع زنجیره 
شیوع بیماری است وگرنه در دیگر موقعیت ها 
این شهرســتان همواره میزبان مناسبی برای 

مسافران و گردشگران خواهد بود.
وی با تاکید بر اینکه شــیوع بیماری کرونا 
در شهرستان تویســرکان دارای روند سعودی 
نبود عنوان کــرد: گرچه بنده متولی ارائه آمار 
در این زمینه نیســتم اما طبــق آخرین آمار 
معاونت بهداشــتی دانشگاه تاکنون 9 بیمار در 

شهرستان تویسرکان شناسایی شده اند.
حســینی با تاکید بر ارزشــمند بودن جان 
تک تک ســاکنین این شهرستان خاطر نشان 
کرد:در این زمینه حتی کلیه افرادی که پیش 
از ایام نــوروز از طریق تورهای مســافرتی به 
دیگر استان ها سفر کرده بودند به صورت ویژه 

مورد ارزیابی پزشکی و بهداشتی قرار دادیم.

حســینی با تاکید دوباره بر همراهی مردم 
پیشگیری  عرصه  در  تویســرکان  شهرســتان 
اذعان کرد: حتی پیش از اباغ دســتورالعمل 
اجرایی مبنی بر لزوم تعطیلی برخی از اصناف 
طی روزهای اخیر کسبه شهرستان طبق تاکید 
اتحادیه نســبت به تعطیلی این واحدها اقدام 

کردند .
وی با بیان اینکه بازار شهرستان تویسرکان 
پیش از ایام نوروز بســته بود گفــت: در ایام 
نوروز نیز از طریــق پلیس راهور تذکر لازم به 
خودروهای غیر بومی که اغلب فرزند و یا اقوام 
ســاکنین تویســرکان بوده و در حال تردد در 

شهرها بودند داده می شد.
حســینی با اشــاره به همکاری این قبیل 
مســافران به جهــت عدم تردد در شــهرهای 
شهرستان تویســرکان بیان کرد: عاوه بر این 
مردم شهرســتان همراهــی لازم را به جهت 
عدم حضور در مراســم پنج شنبه آخر سال را 
نیز داشــتند این درحالی اســت که این آیین 
نیکو طی دو هفته پایانی سال همه ساله انجام 

می شد.
فرماندار تویســرکان با تاکید بر اســتمرار 
تعطیلــی روزبازارهــا در شهرســتان اظهــار 
کرد: در خصوص اجرای طــرح غربالگری نیز 
می بایســت بگویم ما منتظر خود اظهاری افراد 
و شــهروندان نماندیم بلکــه در این زمینه نیز 
از طریق روســای ادارت و دستگاه ها خواهان 
اجرای این طرح شدیم به عنوان مثال از اداره 
بهزیســتی خواهان اجرای طرح بــرای افرادو 

خانوارهای تحت پوشش این نهاد شدیم.

وی با بیــان اینکه در حوزه روســتاها نیز 
از طریــق دهیاری ها، پایگاه هــای مقاومت و 
بهورزان ورود کردیم خاطرنشان کرد: تا هشتم 
فرودیــن ما قریــب به 48 هزار نفر ســاکنین 
شهرستان اعم از روستایی و شهری غربالگری 
شدند و این روند همچنان ادامه خواهد داشت.

حســینی بــا اشــاره بــه اینکه ایــن رقم 
دربرگیرنده 48 درصد از جمعیت شهرســتان 
اســت گفت: عــاوه بر این برخــی از خیرین 
شهرســتان بنا به نیاز کادر درمانی نســبت به 

تولید گان اقدام کردند.
وی با اشاره به اینکه در عرصه ارائه خدمات 
نیز  تاکســیرانی  عمومــی همچون خدمــات 
مباحث بهداشــتی مد نظر قرار گرفت تشریح 
کرد: عاوه بر الزام رعایت موازین بهداشتی از 
سوی جایگاه های سوخت حتی پایانه های بین 
شــهری نیز در شهرستان تویســرکان تعطیل 

هستند.
وی با تاکید براینکه امید اســت با در خانه 
ماندن مــردم بتوانیم این ویروس را شکســت 
داده و آرامش کامل را به شهرستان بازگردانیم 
عنوان کــرد: طبق دســتورالعمل اباغی که از 
نیمه شــب 7 فرودین ماه از سوی وزارت کشور 
مبنی بر محدودیــت و ممنوعیت عبور و مرور 
از آنجایی که این شهرســتان دارای دو ورودی 
همدان_مایــر و جوکار_تویســرکان و نیــز 
تویســرکان_ کنگاور اســت پس ایستگاه های 
ثابت با محوریت نیروی انتظامی دراین مناطق 

مستقر شدند.
وی ادامــه داد: اطاع رســانی لازم نیز به 
مســافران صورت پذیرفته به طوریکه به هیچ 
وجه امکان ورود به شهرستان تویسرکان وجود 

ندارد.
حســینی بــا تاکیــد بــر اینکــه راه ها و 
ورودی هــای فرعی بــه شهرســتان نیز رصد 
می شــود گفت: ایــن مهم بــا هماهنگی اداره 
کل راهــداری و حمل و نقــل جاده ای صورت 

می پذیرد.
فرمانــدار تویســرکان بــا تاکیــد براینکه 
مشــکل ارزاق عمومــی وجود نــدارد تصریح 
کرد:ممنوعیت اعمال شــده در خصوص تردد 
خودروها به جز مــواردی همچون خودرو های 
حامل ســوخت و ارزاق عمومی اعمال می شود 
و حتی در صورت اعمال ممنوعیت مطلق تردد 
شهروندان تویســرکان مطمئن باشمد حداقل 
برای بیــش از پنج ماه ذخیــره ارزاق عمومی 

فراهم است.
حســینی با تاکید بــر اینکه بســیاری از 
دل نگرانی های برمبنای شــایعات است تصریح 
کرد:بازهم تاکید می کنم مشــکلی برای تامین 

ارزاق عمومی در شهرستان وجود ندارد.
وی بــا اشــاره بــه ظرفیــت داروســازی 
شهرستان تویســرکان گفت: از آنجایی که این 
شهرستان دارای ســه مجموعه بزرگ در این 
زمینه است و به نوعی قطب تولید غرب کشور 
محسوب می شود جلسه ای را با حضور مدیران 
این مجموعه ها و معاونت غذا و دارو و معاونت 
اقتصادی اســتانداری داشــتیم تــا بتوانیم به 
لحــاظ دارویی نیز از این فضا بهره مند شــویم 
و گامی در راســتای تولیــد داروی ضد کرونا 
داشته باشــیم لذا این مهم در آزمایشگاه های 

این مجموعه ها دنبال می شود.


